Протокол Совета ИВО 07 апреля 2024 г.
Подразделения ИВДИВО Польша oнлайн
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей  12.04.2024
Присутствовали 14 Аватаров Совета ИВО:
1.Туривной Андрей Викторович
2.Литвиненко Татьяна Сергеевна
3.Гладкая Ирина Васильевна
4.Андрухова Ольга Юрьевна
5.Пэдуре Сергей Иванович
6.Ковалёва Катерина Витальевна
7.Плахотник Любовь Андреевна
8.Прогонная Елена Ивановна
9.Туривная Светлана Геннадьевна
10.Кохтенко Ольга Олеговна
11.Плахотник Максим Леонидович
12.Шумкова Анна Викторовна
13.Захарова Любовь
14.Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1.Стяжали здания Подразделения ИВДИВО Польша в 53  Метагалактическом архетипе,  Октавной Метагалактики Человека- Ипостаси ИВО.
2.Стяжали здание Подразделения ИВДИВО Польша в  25 Октавном архетипе, ДоИВДИВО Октаве.
Составила ИВДИВО-секретарь Литвиненко Татьяна

Протокол Совета ИВО  от 14 апреля 2024 года
Подразделения ИВДИВО Польша онлайн
Утверждаю Главой Подразделения
Туривной Андрей Викторович 02.05.2024

Присутствовали 6 Аватаров:
1.Туривной Андрей Викторович
2.Плахотник Любовь Андреевна
3.Туривная Светлана Геннадьевна
4.Прогонная Елена Ивановна
5. Плахотник Максим Леонидович
6. Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1.Провели практику Зова Должностно Полномочным. Стяжали условия на формирование Столпа Подразделения ИВДИВО Польша.
2.Вошли в явление 64 импульсов 64 Метагалактик. Стяжали ИВДИВО – человек-субъекта, частностей Синтез, ядра Огня 64-х Вселенски и Лично-ориентированного Синтеза 64-х Метагалактически каждым из нас.
3. Вошли в работу по сложению Мыслеобраза Подразделения.
Решили:
Доработать Мыслеобраз, Цели, задачи и устремления в режиме общения в чате Подразделения до следующего Совета ИВО 21 апреля.

Составила ИВДИВО-секретарь Литвиненко Татьяна

Протокол Совета ИВО  от 21 апреля 2024 года
Подразделения ИВДИВО Польша онлайн
Утверждаю Главой Подразделения
Туривной Андрей Викторович 22.04.2024

Присутствовали 11 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Любич Марьян Фёдорович
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Андрухова Ольга Юрьевна
5. Пэдуре Сергей Иванович
6. Плахотник Любовь Андреевна
7. Туривная Светлана Геннадьевна
8. Кохтенко Ольга Олеговна
9. Плахотник Максим Леонидович
10. Захарова Любовь Захаровна
11. Новак Ирина Карловна

Состоялись:

1. Стяжали Рождения Свыше, Образы в Монады четырёх Жизней, явления четырёх Новых Рождений.
2. Стяжали 2048 Частей в синтезе четырёх Жизней Человека ИВДИВО с трансляцией Компетенций.
3. Перенесли 16 частных ИВДИВО-зданий в 65-ю Архетипическую Метагалактику, в 35-ю Архетипическую Октаву, в 4-ю  Архетипическую Всеедину, в 3-ю Архетипическую Извечину.
4. Стяжали Части и Ядра Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и Части и Ядра Синтеза Кут Хуми в явлении пятью Космосами.
5. Стяжали Образа Отца Человека Реалического Тела Отца-Человека-Землянина 2048-ричного.
6. Стяжали пять ИВДИВО-полисов и пять ИВДИВО-зданий  Подразделения ИВДИВО в 1-й Метаизвечине Фа, 3-й Извечине, 4-й Всеедине, 35-й Архетипической Октаве, 65-й Метагалактике архетипически.
7. Обсудили сложение Мыслеобраза Подразделения на новый синтез год.

Решили:
Развернуть  занятие по написанию МО для Подразделения на следующий год служения 25 апреля в 19:00  с целью сложения Мыслеобраза, Цели, Задачи и устремления Подразделения с последующим утверждением его на Совете ИВО.

Составила ИВДИВО-секретарь Литвиненко Татьяна